"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 3.500.000,00 (três milhões e
quinhentos mil reais), de acordo com o inciso III do artigo 4° inciso I e V do artigo 5º da Lei 5.046, de 27 de Dezembro de 2.019, observando-se as
classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

DECRETA:

11. SECRETARIA DE SERVIÇOS E OBRAS

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 13.331.333,00 (treze milhões, trezentos
e trinta e um mil e trezentos e trinta e três reais), de acordo com o inciso III do artigo 4° da Lei 5.046, de 27 de Dezembro de 2.019, observando-se as
classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

DECRETA:

09. SECRETARIA DE SAÚDE
09.001. Gabinete do Secretário de Saúde

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil
reais), de acordo com o inciso III do artigo 4° e inciso I e V do artigo 5° da Lei 5.046, de 27 de Dezembro de 2.019, observando-se as classificações
Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

RESOLUÇÃO N° 170/2020-CMDCA

[...]

NOTA DE EMPENHO nº 3532/2020 
DL nº. 06/2020  
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – GP 
CONTRATADA: SEED TUR AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA  
CNPJ: 69.063.626/0001-43 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PASSAGENS AÉREAS 
ASSINATURA: 02/03/2020 
VALOR: R$ 11.818,56 (ONZE MIL, OITOCENTOS E DEZOITO REAIS E CINQUENTA E SEIS 
CENTAVOS) 
PRAZO: 10 (DEZ) DIAS   

SECRETARIA DE ASSUNTOS JURÍDICOS

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO 
SECRETARIA DE ASSUNTOS JURÍDICOS 

Divisão Consultiva 

1 

EXTRATO: 

Processo: 11.080/2018; Termo de Aditamento nº 016/2020;

[...]

27 de dezembro de 2019, conforme manifestação da Secretaria de Esportes, Recreação e 

Lazer, acostada às fls. 852/854, Parecer Jurídico às fls. 875/882 e 992 e Despacho de 

autorização do Secretário de Esportes, Recreação e Lazer, acostada à fl. 995; Valor: R$ 

1.271.175,00 (um milhão, duzentos e setenta e um mil, cento e setenta e cinco reais); 

Vigência: 12 (doze) meses. 

JEANETTE MASUTTI MASSA 

Diretora do Departamento Consultivo 
Secretaria de Assuntos Jurídicos 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE FINANÇAS

Na Portaria Interna nº 07/2019, publicada em 06/12/2019,